Así que Nos.alabando mucho en el Señor este vuestro santo y 
loable propósito, y deseando que sea llevado á debida ejecución, v 
que el mesmo nombre de nuestro Salvador se plante en aquellas 
parles, os amonestamos muy mucho en el Señor, y por el sagra
do Bautismo (pie recibistes, mediante el cual estáis obligados a
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Regum, Ierras firmas, et Ínsulas praedictas, illarumque íncolas et 
habitatores nobis . Divina favente clementia, subjicere, et ad fidem 
cat.holicam reducere proposuistis. Nos igitur hujusmodi vestrum 
sanctum et laudabile propositum plurimum in Domino commen- 
dantes ac cupientes ut illud ad debitum finem perducatur, et ipsum 
nomen Salvatoris nostri in partibus Mis inducatur, hortamur vos 
plurimum in Domino, et per sacri lavacri susceptionem, qua man- 
datis apostolicis obligati estis, et viscera misericordiae Domini 
nostri Jesu Christi attente requerimus , ut cum expedítionem, hu
jusmodi omnino prosequi et assumere prona mente, orlodoxae fidei 
zelo intendatis ,populos in hujusmodi insulis et terris degentes ad 
christianam Religionem suscipiendam inducere velitis, et debeatis, 
nec pcricula, nec labores ullo unquam tempore vos deterreant, fir
ma spe fiduciaque conceptis quod Deus Omnipotens conatus vestros 
feliciter prosequetur. Et ut lanli negotii provintiam, Apostolicae 
gratiae largitate donati, liberiüs et audaciüs assumatis, motu 
proprio, non ad vestram, vel alterius pro vobis super hoc nobis 
oblatae petitionis instantiam, sed de nostra mera liberalitate, et ex 
certa scientia ac de Apostolicae Potestatis plenitudine, omnes Ín
sulas et térras firmas inventas el inveniendas, detectas, et dete- 
gendas versus Occidentem et meridiem, fabricando et const ituendo 
unam lineam a Polo Arctico, scilicet septentrione, ad Polum An- 
tarcticum, scilicet meridiem, sive terrae firmae et insulae inventae 
et inveniendac sint versus Indiam , aut versus aliam quamcunque 
parlem; quae linea distet d qualibet insularum quae vulgariter 
nuncupantur de los Azores et Cabo Verde centum leucis versus oc
cidentem et meridiem: itaquod omnes insidae et terrae firmae reper- 
tae et reperiendae, detectae, et detegendae d praefata linea versus 
occidentem et meridiem per aliumfíegem,aut Principem christianum 
non fuerint actualiter posessae, usque ad diem Nativitatis Domini 
nostri Jesu-Christe proxime praeteritum , a quo incipit annus 
praesens millessimus quadringentessimus nonagessimustertius. 
guando fuerunt per Nuntios et Capitaneos vestros inventae ali-